

# Kolumna podłogowa RAPTOR 9 MAX

wilson

Wilson Raptor 9 Max to największa i najmocniejsza kolumna z serii Raptor. Ma identyczną wysokość jak Raptor 9, ale jest o 2,5 cm szersza i 2 cm głębsza. Raptor 9 Max to trójdrożna konstrukcja o znacznych rozmiarach.

Ze względu na swoją charakterystykę oraz moc, przeznaczone są do zastosowania w większych pomieszczeniach, gdzie pokażą swój pełny potencjał akustyczny. Nowoczesna i potężna konstrukcja, odpowiadająca na oczekiwania tych użytkowników, którzy cenią sobie zwiększoną wydajność, ale nie są obojętni na estetykę i klasyczną ponadczasowość wzornictwa.

## BASS-REFLEX

Bass-Reflex umieszczony z przodu pozwala na znacznie większą skuteczność kolumny w zakresie niskich częstotliwości i umożliwia umieszczenie jej znacznie bliżej ściany.



## OPCJE PODŁĄCZENIA BI-WIRING I BI-AMPING

Połączone terminale bi-wiring/bi-amping umożliwiają niezależne podłączenie głośnika niskotonowego i średnio-wysokotonowego.



## MASKOWNICE

Czarne maskownice pokryte specjalistycznym materiałem akustycznie prawie neutralnym, montowane są na kołkach montażowych.



Obudowa: White - z fakturą drewna  
Maskownica: black  
EAN: 5902602874063



Obudowa: Black - z fakturą drewna  
Maskownica: black  
EAN: 5902602874056



# Kolumna podłogowa RAPTOR 9 MAX

wilson

## CHARAKTERYSTYKA KOLUMNY

Wilson Raptor 9 Max to największa i najmocniejsza kolumna z serii Raptor.

Dostępne w dwóch kolorach wykończenia, czarnym i białym, kolumny głośnikowe ułatwią użytkownikom dopasowanie ich do warunków panujących w pokoju odsłuchowym lub salonie.

Wzmocniona konstrukcja obudów Raptor 9 Max zbudowanych z grubych 18 mm płyt MDF, pokrytych trwałą i estetyczną warstwą nowoczesnego winylu o strukturze łudząco podobnej do powierzchni drewna o lekkim połysku na całej powierzchni ścian bocznych, górnej i tylnej.

Solidna konstrukcja obudowy i wewnętrzne wzmocnienia są znacznie mniej podatne na wibracje, a wspomniany już wylot portu Bass-Reflex na przedniej ścianie pozwala uzyskać większą dynamikę i głębię basu.

Front kolumny zamknięty jest panelem wykonanym z nowoczesnego tworzywa sztucznego w kolorach odpowiednio białym i czarnym z lekkim połyskiem. Tworzywo to jest odporne na zmiany koloru oraz niepożądane działanie światła i czasu.

Całość można stabilnie osadzić na dużych aluminiowych kolcach w kształcie stożka, uzupełnionych o ochronne podkładki pod kolce, chroniące podłogę.

Obudowa mieści dwa przetworniki niskotonowe o średnicy 8" (20,3 cm) każdy, przetwornik średniotonowy o średnicy 6,5" (16,5 cm) oraz wysokotonowy o średnicy 1" (2,5 cm) z tekstylną kopułką. W przetwornikach zastosowano ściśle sprasowane membrany celulozowe o najwyższej jakości i dużej sztywności, podobnie jak w pozostałych modelach serii Raptor. Zwrotnica zapewnia spójność brzmienia wszystkich elementów tej konstrukcji.

## ŚWIETNA OPCJA DLA POWAŻNYCH MIŁOŚNIKÓW MUZYKI

Kolumny Raptor 9 Max, ze względu na wielkość obudowy, możliwości dużego zestawu przetworników oferują rozwiązanie, po które sięgną melomani dysponujący nieco większą przestrzenią w pomieszczeniu odsłuchowym. Dają one większe możliwości dopasowania do systemu hi-fi i jego mocy.

## SPECYFIKACJA

Rekomendowany wzmacniacz	50 do 220W
Pasma przenoszenia (±3dB)	35 - 20.000Hz
Czułość (2.83V / 1m)	92 dB
Impedancja	4-8 omów
Przetwornik wysokotonowy	1" (25 mm) miękka kopułka 1x 6
Przetworniki średniotonowe	1/2" membrana celulozowa
Przetworniki niskotonowe	2x 8" membrana celulozowa
Typ obudowy	Bass-Reflex
Terminale głośnikowe	Bi-wiring, zakręcane, pozłacane
Akcesoria w zestawie	kolce
Wymiary (W x S x G)	1160 x 235 x 323 mm
Waga	24,2 kg
Dostępne wykończenia	Black EAN: 5902602874056 White EAN: 5902602874063

Raptor Series:

9 Max/9/7/5/3/1/Mini/Vocal/X



Kolumna podłogowa  
**RAPTOR 9 MAX**

wilson

